D.ⁿ Almoravino. Clerigo.
Año Dexto:

1239:

Lugar de D. Sancho, Sucesor D. Almaraz Vno.
de nacion Habano Obispo de Calahorra Como con-
ta de la Bulla de Aprobacion y confirmacion que de
su eleccion hizo por el Dean y ayuntamiento de Sevilla
mandó despachar el Papa Bonifacio V. dirigida
al Clero de Sevilla on el año de 1293: Sexto
desu Pontificado que por esta Bulla que certifi-
ca la Sucesion y por otras cosas parece asi on po-
nerla aqui ala letra que dize =

Bonifatius Episcopus, Servus Servorum Dei
Dilectis filiis Clero Civitatis et Diocesis Hispa-
lensis Salutem et Apostolicam benedictionem
amovet nos cura propensior, et multifariis multis
que modis ab intimis excitatur, ut circa Cu-
iuslibet statum ecclesie, sic a longe prospice-
re, sic Cogitare solícite studeamus, ut per
nostre vigilis attentionis instantiam, nec per
simplicis provisionis officium nunc vero per
translationis ministerium studium pro uti-
lo eorum, et temporum qualitas exigit, utili-
tas persuadet ecclesie singulis Pastor accedat
idoneus Vector providus deputetur, super omni
favoris auxilio eadem ecclesie letis favoreant,
eruentibus et successibus prosperis gratulan-
tur ecclesia siquidem Hispalensis per obitum
bone memorie sanctis Hispalensis Archie-
piscopi Pastoris solatio destituta dilectifilij
Decanus

232 Decanus et Capitulum ipsius ecclesie vocatis omnibus qui voluerunt debuerunt ac potuerunt comode interesse tunc ad eligendum presidia profuturis substitutione Pastoris esse proximo esse dignoscitur, in simul convenerunt et tamen post nonnullos statatus super hoc habitas quorum effectus non existit Subsecutus in huiusmodi electionis negocio per viam scrutiniij procedentes nonnulli de dicto Capitulo fidei dignos assumere curaverunt qui vota sua primo et subsequenter aliorum singulorum de ipso Capitulo diligentius scrutarentur eaque redigentes in scriptis in eiusdem Capituli memoriatu presentia illico publicaretur, cumque scrutatores huiusmodi comparatum existit, quod viginti ex ecclesie predictae Canonicis, qui, viginti novem numero existebant in venerabilem fratrem nostrum Almoravinum, Sene calaguritam, Episcopum in Archiepiscopum hispalen, Electum et octo Canonicis ex supra dictis in dilectum filium Magistrum Petrum Roderici Camere nostre Clericum Abbatem faxel. Et in Palatina Ecclesia partuandor in hispalem Archiepiscopum Consenserunt, reliquis predictorum Canonicozum cedente penitus voci sue ac subsequenter Cognitione habitata, et yncollacione ipsa predictis octo Canonicis accedentibus, ad viginti alios,

Supra

Superadictos vnus ex eisdem Scrutatoribus
 de Especiali mandato Collegarum suorum
 et Canonicozum qui ipsum Almoravinum
 subasta direxerant suo et Collegarum
 ac Canonicozum ipsorum nomine vnus
 Almoravinum postulavit in Archiepiscopum
 Hispalem et illico postulationem huiusmodi
 Solemniter publicabit ac denum prefati de
 canus et Capitulum per dilectos filios Archi
 diaconum et Scolasticum Hispalem, Pro
 curatores eorum ad hoc specialiter Cons
 titutos de eorum postulationes eiusdem
 nostro post modum a postulatui presen
 tantes suppliciter petierunt a nobis, ut
 postulationem ipsam admittere de Apo
 stolica benignitatis clementia dignaremur
 sed nos postulationem eadem quia Capi
 tulum ipsum pro nobis Constitit erat
 dicte postulationi tempore erat Ecclesias
 tico Suppositum interdicto, non eximus
 admittendam: Nos itaque patris more
 venerabili ad exceptionem, ipsius Hispa
 len ecclesie Celebrem ne longioris vaca
 tionis prematur incommodis periculis sub
 sit dispensari pregrauetur vigilantibus
 studiis intendentes et considerantes pro
 vitatis onerata, grandia quibus pre
 fatus Almoravinus prout habet fidedig
 ne Relationes assertio noscitur insignitus

eodem almoarivinum pascem sicut p[re]
 Calaguritan Episcopum avinculo quocum
 sic Calaguritano Tenebatur abstrictus
 ab Solvino ipsamque ad eandem Hispa
 len. Ecclesiam transierunt e[ss]e predicte Hispa
 len. Ecclesie defructum nostrorum Consilio
 et Apostolice plenitudine potestates in archie
 piscopo patrum prefecimus et Pastorem Cu
 ram et administrationem ipsius sibi in tempo
 raliibus, spiritualibus, Comitendo sibi
 que plenam et liberam exhibendo licenciam
 ad prefatam Hispalem, Ecclesiam transuen
 di, firma concepta fiducia sp[er]que nobis in
 dubia Sagerente quod eidem Hispalem
 Ecclesie, persuan Curiosam solertiam son
 que ministerium studiorum favente super
 Clementia vestra prosperitatis incrementa
 provement, et honoris multiplicis Cu
 mulus producat. quocirca Universitati
 V[est]re per Apostolica Scripta mandamus qua
 tenus eodem electo tanquam patri et Pas
 tori, animarum vestrarum plene ac humiliter
 intendentes ac exhibentes ei obedientiam de
 bitam, et devotam eius salubria monita et
 mandata suscipiatis devote et efficaciter
 ad implere Curatis alio quim Sentententi
 am quam idem electus viderit, in v[est]re
 Nos Patrem habebimus et faciemus auctore.
 D[omi]no usque ad satisfactionem Consignam in v[est]re
 laborat

irrevocabilmente observari. Dat. Ignantie, 235
3. non. Junij. Pontificatus nostri anno =
Secoto = locus * plumbi = = =